
APRAKSTSAPRAKSTS Piedeva, kas sastāv no vieglām silikāta mikrolodītēm (maksimālais diametrs apm. 300 µm).

IETEICAMAISIETEICAMAIS
PIELIETOJUMSPIELIETOJUMS

Piemērota kā pretslīdes piedeva Tikkurila metāla lokšņu jumtu krāsām vai grīdas pārklājumiem,
piem., Akvacoat, Betolux, Betolux Akva, Panssarimaali, Panssari Akva.

PRODUKTA ĪPAŠĪBASPRODUKTA ĪPAŠĪBAS Īpaši piemērota kā pretslīdes piedeva metāla jumtu krāsām.

PRODUKTA APRAKSTS 05.07.2022

TIKKURILA

LIUKUESTE
PRETSLĪDES PIEDEVA METĀLA JUMTU UN GRĪDU KRĀSĀM

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


TEHNISKIE DATITEHNISKIE DATI

ToņiToņi Pelēks.

IepakojumiIepakojumi 0.333 l

Blīvums (kg/l)Blīvums (kg/l) Apm. 0.4 g/cm³

Īpašā iezīmeĪpašā iezīme Tilpuma brīvums apm. 0.4 g/cm³. Maksimālais mikrolodīšu diametrs apm. 300 µm.

Vidējais sienas biezumsVidējais sienas biezums 5–10 % pallon halkaisijasta.

CietībaCietība 5 Mohin asteikolla.

Graudiņu izmērsGraudiņu izmērs Mikropallojen maksimiraekoko on noin 300 µm.

Kušanas temperatūraKušanas temperatūra 1200–1350 °C.

UzglabāšanaUzglabāšana Uzglabāt iepakojumu cieši noslēgtu, lai izvairītos no putekļu un mitruma iekļūšanas.

PRODUKTA APRAKSTS 05.07.2022

LIUKUESTE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBAUZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Sastāvdaļu sajaukšanaSastāvdaļu sajaukšana
Likueste pulveri pievienot virsējai kārtai.
Sajaukšanas attiecība: ⅓ l Likueste pievienot 10 l krāsas. Attiecīgi mazāk nekā trešā daļa no ⅓ l iepakojuma ir jāpievieno 3 litriem
krāsas.

Izmantojot Liukueste piedevu, uzklāt vismaz divas krāsas kārtas. Likueste pulveri pievienot virsējai kārtai. Sajaukšanas attiecība: ⅓
l Likueste (apm 150 g) pievienot 10 l krāsas. Attiecīgi mazāk nekā trešā daļa no ⅓ l iepakojuma ir jāpievieno 3 litriem krāsas. Sīkāku
informāciju un sajaukšanas attiecību skatīt izmantojamās krāsas aprakstā. 

Vides aizsardzība un atkritumu savākšanaVides aizsardzība un atkritumu savākšana
Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara
jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMSVESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Šis produkts nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 un tās grozījumiem. Izmantot aizsargcimdus.
Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. Uzmanību! Izsmidzinot var veidoties bīstami ieelpojami pilieni. Ne smidzinājumu, ne
miglu neieelpot. Satur: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons (BIT) un reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-2H-izotiazol-
3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)). Var izraisīt alerģisku reakciju. Šis produkts satur biocīdu produktu, lai saglabātu produktu
uzglabāšanas laikā. Satur: C(M)IT/MIT (3:1).

PRODUKTA APRAKSTS 05.07.2022

LIUKUESTE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

SIA TIKKURILA • Krūzes iela 23 k-3 • Rīga LV-1046, Latvija • Tel. +371 67611135 
e-mail: info.lv@ppg.com • tikkurila.lv

www.tikkurila.lv

